АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2017 года   № 07   с. Большая Дмитриевка

Об отмене постановления администрации

Большедмитриевского муниципального образования

от 28 декабря 2016 года № 64 «Об определении на 2017 год мест видов

обязательных работ и объектов, на которых они отбываются гражданами,

осужденными по приговору суда к обязательным работам»

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона № 131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление № 64 от 28 декабря 2016 года «Об определении на

2017 год мест видов обязательных работ и объектов, на которых они

отбываются гражданами, осужденными по приговору суда к обязательным

работам» отменить.

Глава администрации

Большедмитриевского

муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев